
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Aldony Sikorskiej Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska  w zakresie 

administracji publicznej do podpisywania pism i innych dokumentów nie zastrzeżonych do podpisu Wójta 
Gminy 

Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530), art. 33 ust.1, ust 3, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 527), § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini Górnej przyjętego Zarządzeniem 
Nr 89/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Aldonę Sikorską  – Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, 
Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska - do podpisywania w moim 
imieniu pism i innych dokumentów nie zastrzeżonych do podpisu Wójta Gminy a w szczególności: 

1) zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego; 

2) obwieszczenia o zebranych dowodach przed wydaniem decyzji administracyjnej; 

3) obwieszczenia o wydanych decyzjach administracyjnych; 

4) pisma przewodnie przekazujące/przesyłające dokumenty; 

5) odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej; 

6) wnioski o założenie księgi wieczystej; 

7) wystąpienia do Wód Polskich, Sanepidu oraz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 
w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego 
przedsięwzięcia; 

8) udzielania odpowiedzi na bieżącą korespondencje z zakresu funkcjonowania Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony 
Środowiska w sprawach wynikających z obowiązków na zajmowanym stanowisku pracy. 

2. Upoważnienie z ust. 1 nie dotyczy składania oświadczenia woli w imieniu Gminy Małkinia Górna 
w zakresie zarządu mieniem. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony 
Środowiska . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 8FAAFA54-CB5F-4337-B96B-9F3FFC80AF64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T08:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




